UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND Lạng Giang, ngày      tháng 8 năm 2020

     GIẤY MỜI

       Kính gửi:

- Các cơ quan: Tài chính- Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường; Ban

Quản lý dự án ĐTXD; Trung tâm phát triển Quỹ đất và CCN;

 - UBND các xã, thị trấn: Quang Thịnh, Xương Lâm, Tân Thanh,

Hương Lạc, An Hà, Mỹ Thái, Tân Dĩnh, Yên Mỹ, Nghĩa Hưng,

Nghĩa Hòa, Tân Hưng, Đại Lâm, Mỹ Hà, Đào Mỹ, Thái Đào,

Dương Đức, Xuân Hương, Vôi, Kép.

Chủ tịch UBND huyện tổ chức Hội nghị kiểm điểm trách nhiệm của các tập

thể, cá nhân có liên quan theo Kết luận số 1148/KL- TTCP ngày 15/7/2020 của

Thanh tra Chính phủ về việc kết luận thanh tra dự án cầu Đồng Sơn và đường dẫn

lên cầu theo hình thức BT, Dự án sân tập golf và việc thực hiện đầu tư Công viên

Hoàng Hoa Thám của UBND tỉnh Bắc Giang; Kết luận thanh tra số 1708/KL-SKĐT

ngày 10/7/2020 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về công tác quản lý nhà nước lập kế

hoạch, giao kế hoạch phân bổ, quản lý, sử dụng vốn đầu tư công huyện Lạng Giang,

giai đoạn 2017- 2019; Quyết định số 267/QĐ-SKHĐT ngày 05/8/2020 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc thu hồi tiền vào ngân sách nhà nước.

* Thành phần:

- Ở huyện mời: Các tập thể cá nhân theo nội dung Công văn số

1693/UBND-NV ngày 21/8/2020 của Chủ tịch UBND huyện.

- Ở các xã, thị trấn nêu trên mời: Chủ tịch UBND (giai đoạn 2017- 2019)

và chủ tịch đương nhiệm (Đề nghị Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nêu trên mời

giúp đồng chí Chủ tịch UBND xã, thị trấn giai đoạn 2017-2019).

* Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 31/8/2020.

* Địa điểm: Tại Phòng họp (Tầng 3) UBND huyện.

Giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan chuẩn bị nội

dung phục vụ Hội nghị.

Mời các đồng chí về dự họp đầy đủ, đúng giờ !

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Lưu: VT, NV. CHÁNH VĂN PHÒNG

Bản điện tử:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, TH.

 Nguyễn Văn Chức

		chucnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2020-08-28T09:39:21+0700

		2020-08-28T09:48:26+0700

		2020-08-28T09:48:38+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2020-08-28T09:48:57+0700